

유 품 : 제 171101-2
 수 신 : (주)드림로드
 발 신 : 유진기업(주) 강서
 참 조 : 시험실장
 제 목 : 콘크리트 시험성적서

발급일자 : 2018년 04월 09일

당사에서 (주)드림로드 여의도 공원에 납품한 레미콘에 대한 콘크리트 시험성적서를 제출하오니 업무에 참조 하시기 바랍니다.

- | | |
|-------------------------|----------------------------------|
| 1. 제품규격 : 25 - 21 - 120 | 4. 시료채취일 : 2018년 03월 12일 |
| 2. 로트번호 : 180312 - 1 | 5. 시험 일자 : 2018년 03월 19일 (7일강도) |
| 3. 시험항목 : 압축강도 | 6. 시험 일자 : 2018년 04월 09일 (28일강도) |

시료번호		슬럼프/플로우(mm)	공기량(%)	염화물량(kg/m³)	양생온도(°C)
No.1					20 ± 2.0
재령	X1	X2	X3	평균(MPa)	발현율(%)
7 일					
28일	27.4	28.6	29.0	28.3	134.9

시료번호		슬럼프/플로우(mm)	공기량(%)	염화물량(kg/m³)	양생온도(°C)
No.2					20 ± 2.0
재령	X1	X2	X3	평균(MPa)	발현율(%)
7 일					
28일	28.2	27.7	28.1	28.0	133.3

시료번호		슬럼프/플로우(mm)	공기량(%)	염화물량(kg/m³)	양생온도(°C)
No.3					20 ± 2.0
재령	X1	X2	X3	평균(MPa)	발현율(%)
7 일					
28일	28.6	28.5	29.0	28.7	136.7

3회평균 (재령 28일)	평균(MPa)	발현율(%)
	28.3	135.0

비 고	
-----	--

※ 본 시험은 KS F 2405에 의함.

有進企業
 (株)品質
 經營室長